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TÜRKİYE ARTİSTİK CİMNASTİK ŞAMPİYONASI YARIŞMA REGLAMANI 
2-4 HAZİRAN 2016 / İZMİR 

 
 Federasyonumuzun 2016 yılı faaliyet programında yer alan “Türkiye Artistik Cimnastik 
Şampiyonası” 2-4 Haziran  2016 tarihleri arasında İzmir'de gerçekleştirilecektir. 

TEKNİK BİLGİLER 
Şampiyonaya; Kulüplerimiz 1-4 sporcu ile katıldığı takdirde 1 idareci veya antrenör, 5-6 sporcu 

ile katıldığı takdirde  1 idareci ve 1 antrenör ile iştirak edeceklerdir.  
Yarışmalar ferdi  olarak yapılacaktır. 
Artistik cimnastik'te  antrenör sporcusunun seviyesini tespit ederek  sadece o seviyedeki alet 

veya aletlerde yarıştırabilir.( Örneğin; sporcunun seviyesi level 1 olarak belirlenmişse  sadece level 
1’e ait alet veya aletlerde yarışabilir. Yani level 1 yer aletinde yarışırken level 2’nin atlama aletinde 
yarışamaz.) 

Şampiyonada; Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu ve Uluslararası Cimnastik 
Federasyonunun Yarışma Talimatları geçerli olacaktır. 

ANTRENÖRLER VE SPORCULAR 
 Antrenörler ve sporcular Açılış ve Kapanış Törenlerinde Eşofman ile katılmak zorundadırlar.  
Yarışmalar esnasında Antrenörler Spor Kıyafeti (Eşofman ve Spor Ayakkabısı) Sporcular ise 
Cimnastik Kıyafeti  giymek zorundadır. 

 
HAKEMLER 
Uluslararası ve ilgili federasyonların Hakem Kıyafet Yönetmeliklerine göre giyinmek zorundadırlar. 
Görevli hakemlerin, ilan edilen tarih ve saate, yarışmanın yapılacağı tesiste bulunmaları 

gerekmektedir. 
 
İTİRAZLAR 

1-İtirazlar müsabaka öncesinde, müsabaka esnasında veya sonrasında yazılı olarak müsabaka 
Baş hakemine yapılır. 
2-İtirazın değerlendirilmesi için Tössfed’in belirlediği itiraz bedeli olan iki yüz elli ( 250 TL )  
Türk lirası tutanakla başhakeme teslim edilmek zorundadır. 
3-Müsabaka sonrasında yapılacak olan itirazların, sonucun ilan edilmesinden sonraki 30 
dakika içerisinde yapılması gerekmektedir. 
4- 30 dakika içerisinde yapılmayan itirazlar değerlendirmeye alınmaz. 
5- İtirazın kabul edilmemesi halinde itiraz bedeli iade edilmez ve federasyon bütçesine gelir 
olarak kaydedilir.  
 
İDARİ BİLGİLER: 

1-Spor Kulüpleri Katılım Formunu www.tossfed.gov.tr  adresinde bulunan "ONLİNE KATILIM 
FORMU" Cimnastik branşı iconundan doldurarak en geç 17 Mayıs 2016 Salı günü saat: 12:00’ye 
kadar federasyonumuza (Katılım Formu Online) olarak gönderilecektir.  
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2- Katılım formunun Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünce tasdik ettirilebilmesi için çıktı 
almaları gerekmektedir. 

3-Olası bir hataya meydan verilmemesi için doldurulan ve katılım formunun sisteme gelip 
gelmediği ile ilgili olarak federasyondan teyit almaları gerekmektedir. 

4-Spor Kulüpleri, tasdik edilen katılım formu ile birlikte Seyahat İzin Onaylarını  Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinden almaları gerekmekte olup,  Katılım formu ve seyahat izin 
onaylarının asılları ve sporculara ait lisanslar zarflanarak (Kulübün Adı yazılacaktır.) Şampiyonanın 
Akreditasyon esnasında federasyon yetkililerine eksiksiz olarak teslim edilecektir.  

Cimnastik branşı ile ilgili teknik bilgileri aşağıda belirtilen irtibat numarasından öğrenilebilir. 

 
 

TEKNİK BİLGİLERLE İLGİLİ İRTİBAT TELEFONU: 

CİMNASTİK TEKNİK KURUL BAŞKANI ÖZCAN YETKİN 0532 697 31 54 

 
Şampiyonaya katılacak, sporcu, antrenör ve yöneticilerimize başarılar dileriz. 
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